
CENÍK HAFFIT
plněné granule

CANDY, s.r.o.

Další slevy:

ź sleva 5% z fakturované částky při vlastním odběru ze skladu CANDY

ź sleva 1% z fakturované částky za objednání přes B2B systém

ź způsob platby: na dobírku, převodem před převzetím zboží, nebo hotově při převzetí zboží ve skladu

ź minimální odběr s dopravou zdarma: fakturovaných 1.500,-Kč bez DPH

ź pro objednávky došlé do 12. hodiny je dodání zboží na prodejnu následující pracovní den

HAFFIT

HAFFIT BLUE

PETTIME with HAFFIT

jedinečné třívrstvé plněné granule pro psy číslo kg
MOC cena 

bez DPH

MOC cena 

vč. DPH

VOC bez DPH 

(sleva MOC -30%)
EAN

HAFFIT plněné granule ŠTĚNĚ - pro štěňata 582030 3,00 536 600 375 8594046842653

582080 8,00 1339 1500 938 8594046842615

HAFFIT plněné granule HOVĚZÍ - pro dospělé psy       582130 3,00 491 550 344 8594046842639

582180 8,00 1250 1400 875 8594046842592

HAFFIT plněné granule KACHNA - pro dospělé psy 582330 3,00 491 550 344 8594046842615

582380 8,00 1250 1400 875 8594046842578

HAFFIT plněné granule JEHNĚ - pro dospělé psy 582230 3,00 491 550 344 8594046842622

582280 8,00 1250 1400 875 8594046842585

HAFFIT plněné granule EXTRA ŠKVARKY - pro dospělé psy 582430 3,00 580 650 406 8594046842646

582480 8,00 1429 1600 1000 8594046842608

přírodní třívrstvé plněné granule pro psy, čtyři základní suroviny, 

komplet ze surovin pro lidskou spotřebu 
číslo kg

MOC cena 

bez DPH

MOC cena 

vč. DPH

VOC bez DPH 

(sleva MOC -30%)
EAN

HAFFIT BLUE plněné granule HOVĚZÍ - all life 581215 1,50 397 445 278 8594046842516

581275 7,50 1777 1990 1244 8594046842677

HAFFIT BLUE plněné granule JEHNĚ - all life 581115 1,50 442 495 309 8594046842523

581175 7,50 1866 2090 1306 8594046842684

HAFFIT BLUE plněné granule KUŘE - all life 581015 1,50 353 395 247 8594046842530

581075 7,50 1688 1890 1181 8594046842660

Poznámky: Velké 7,5 kg balení obsahuje 5 x 1,5 kg sáčky, vhodné i pro jednotlivý prodej. Lze stohovat na prodejně. 100% záruka vrácení peněz.

klasické kompletní granule v mixu s plněnými granulemi HAFFIT číslo kg
MOC cena 

bez DPH

MOC cena 

vč. DPH

VOC bez DPH 

(sleva MOC -30%)
EAN

kuřecí granule s kuřecími polštářky - pro štěňata 585012 12,00 1339 1500 938 8594046842691

585020 20,00 2054 2300 1438 8594046842707

kuřecí granule s kuřecími polštářky - pro dospělé psy 585112 12,00 1339 1500 938 8594046842714

585120 20,00 2054 2300 1438 8594046842721

Poznámky: Baleno v krabicích, které lze rovnou použít pro přepravní společnost. Lze na prodejně stohovat. Krabice obsahují samostatné 500 g sáčky. 100% záruka vrácení peněz.

Poznámky: Baleno v krabicích, které lze rovnou použít pro přepravní společnost. Lze na prodejně stohovat. Krabice obsahují samostatné 500 g sáčky. 100% záruka vrácení peněz.


	Stránky 1

